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PRESSEMELDING 
 
Raufoss , den 23.oktober 2007 . 
 
 
GM-Pris til Raufoss Technology – 
 

”Outstanding Performances 2007 “ 
 
General Motors Corporation (GM) har gitt en utmerkelse til Raufoss Technology (RT) for 
”Outstanding Performances” som inngår i GM `s program for å belønne gode leverandører.  
 
Prisen bekrefter at RT leverer rett kvalitet til rett tid fra sine fabrikker i Norge og i Canada  og at 
bedriften også leverer nye innovative produktløsninger til nye GM Modeller . Prisen ble offisielt 
overlevert til RT i Canada den 17. september 2007 av GM Canada sin adm.direktør Herr 
Arturo Elias med følgende hilsen : 
 
“ As a supplier, Raufoss has accomplished what any company would dream of having as a 
partner--zero discrepancies, zero downtimes, zero stock-outs. As a  result, they have been 
rewarded by GM as their outstanding supplier for 2007. 
 
"This is not a coincidence," said GM Canada president Arturo Elias. "It's the result of hard 
work." Mr. Elias' speech.” 
 
RT utvikler og leverer i dag spesialiserte lettvekstløsninger til bilens chassis / hjuloppheng , og 
har flere GM modeller på leveranselisten ( OPEL, SAAB, Cadillac, Chevrolet, Pontiac og 
Saturn ) samt også FIAT, Hyundai og Kia . Bedriften har utviklingsoppdrag med tanke på nye 
serie-order fra så vel europeiske som japanske bilfabrikker og forventer en betydelig vekst i 
omsetning og aktivitet fremover mot 2010/2011. 
 
I den  forbindelse planlegger også bedriften å bygge opp en tilstedeværelse i Asia gjennom å 
investere opp til ca 15 M USD i en ny fabrikk i Suzhou, Kina som skal være operativ fra tidlig 
2009 . 
 
RT markerer GM prisen ved en enkle tilstelning i bedriften den 23. oktober for spesielt inviterte 
samarbeidspartnere i Industriparken på Raufoss, banker og viktige medspillere innen det 
offentlige Norge samt bedriftens ansatte deltar. RT sin adm.direktør sammen med ledelsen i 
Canadafabrikken har fått i oppdrag av GM å videreformidle prisen til morselskapet og dets 
ansatte på Raufoss i Norge – der bedriftens globale salgs- og utviklingssenter ligger, i tillegg til 
bedriftens Europa-produksjon.  

 
 

For ytterligere informasjon kontakt: 
 
Ottar Henriksen telefon  +47 90144405 
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